Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae) :
Eméri: ENMOND | - | :

Atésia: GAinN
Mbieméri: Kapica
Daté lindja:_0}. 0. /932

Vend lindja:__xkAacanar

Kandidat pér Agslac Meanilli Rodkick pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun _ /. ezhé , propozuar nga

Py, MIRNTE : — .

Arsimi: )
U7 TIRANE -
U- NesbiretTAr TikA

Eksperienca né puné: . :

s ana’ 20\ ~ Dirgirer v SPMTRLT Mipy,ve
° 2,016 201§ P SeK. PROLURIMEVE BAsHIN MRS
M0 - W - D gee . FinANCcES OSREL

Kualifikimi: s 200 - 20\ = p. sew . TINANCES LOMUNA wacing® .

fe HURSE Te GIunEs Avetezs

2o NKARLE KOMPIUTER\YE , PP RETH (oﬁp\cﬂ

3. KURS TItANCA &

Aktivite shogerore dhe politike:

-~ TRRQETAR | KESH: SOCIALIST.

Neon - Finance (2006
NE - MASTER SHKENCOR ~ MARRDH . NDErroMBerare ~( Né ’pQOgas) f
‘f .

KAG, I NA 2 2015 g NE Jazinid

~ TFINANCIER | PS5 M TE 9015 E nE yazndiM
Shénim: :
o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga meé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



